
КРЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«29» декабря  2021 года                                                              № 15     

 

О повышении должностных окладов работников, замещающих 

должности, не являющиеся должностями муниципальной службы 

администрации Крюковского сельского поселения 

 

       В соответствии с распоряжением Губернатора Белгородской области от 

20 декабря 2021 г. №622-р «О внесении изменений в распоряжение 

Губернатора Белгородской области 26 декабря  2016 года №821-р»  и в 

соответствии с постановлением администрации Борисовского района 

Белгородской области  от 23 декабря 2021 года № 84 «О повышении 

должностных окладов работников органов местного самоуправления 

района», в  целях упорядочения  оплаты труда  работников администрации 

сельского поселения    постановляет:  

    1. Повысить с 1 января 2022 года   размеры  должностных окладов 

работников, замещающих должности, не являющиеся должностями 

муниципальной службы  администрации Крюковского сельского.   

   2. Внести    в   распоряжение  главы  администрации Крюковского   

сельского поселения     от   30  января 2008 года  №5-р  «Об  упорядочении  

оплаты труда  работников администрации сельского поселения, замещающих      

должности,  не являющиеся должностями муниципальной службы сельского 

поселения и вспомогательного персонала администрации Крюковского 

сельского поселения» следующие  изменения:   

        - Приложение №1 к названному  распоряжению изложить в  редакции, 

согласно приложениям №1 к настоящему постановлению. 

   3. Специалисту МКУ «ЦБУ Борисовского района» Рязановой Е.В. внести 

изменения в соответствующие штатные расписания в части изменения 

размеров должностных окладов и обеспечить реализацию настоящего 

постановления в пределах средств, предусмотренных в бюджете 

Крюковского сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023-

2024 года. 

   4. Признать утратившим силу постановление администрации Крюковского 

сельского поселения от 06 декабря 2019 года №22. 

   5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Главы администрации  

Крюковского сельского поселения                                            В.А. Колесник 
 
 



Приложение №1 

к постановлению администрации 

Крюковского сельского поселения  

от 01.01.2022 года № 1 

 

 

РАЗМЕР 

должностных окладов обслуживающего персонала администрации  

Крюковского сельского поселения 

 

№ 

п/п 

Наименование должности Должностной  

оклад, руб. 

1 Консультант   6815 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 


